## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

## RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 053/2018

## LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales - Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 053/2018, cujo objeto é a Contratação de instituição financeira pública ou privada, devidamente autorizada pelo Banco Central do Brasil, para prestação de serviços bancários na operacionalização da folha de pagamento, bem como processamento e gerenciamento de créditos dos agentes públicos e servidores públicos em geral do Município de Cândido Sales-BA, sem ônus para a contratante. Marcado para o dia 28/09/2018 às 08h30min, Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva nº 501 - Célio Alves, Cândido Sales/BA. Onde não compareceu licitante para conclusão do certame. Por isso a pregoeira declarou LICITAÇÃO DESERTA do Pregão Presencial nº 053/2018. Cândido Sales, 28/09/2018. Nádia Maria Silva Xavier - Pregoeira.

> Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br